2019年３月25日

各 位

会 社 名 株式会社ＡＬＢＥＲＴ

代表者名 代表取締役社長兼ＣＥＯ 松本 壮志

(コード番号：3906 東証マザーズ)

問合せ先 執行役員ＣＦＯ経営管理部長 新井 普之

(TEL 03-5937-1610)

(((((訂訂訂訂訂正正正正正・・・・・数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正)))))「「「「「22222000001111188888年年年年年1111122222月月月月月期期期期期 決算短決算短決算短決算短決算短信信信信信〔〔〔〔〔日本基日本基日本基日本基日本基準準準準準〕〕〕〕〕(((((非連結非連結非連結非連結非連結)))))」」」」」ののののの

一部訂正に関するお知ら一部訂正に関するお知ら一部訂正に関するお知ら一部訂正に関するお知ら一部訂正に関するお知らせせせせせ

2019年２月15日に公表いたしました「2018年12月期 決算短信〔日本基準〕(非連結)」の記載内容に一部誤記載

がありましたので、下記のとおり訂正いたします。また、数値データにも訂正がありましたので、訂正いたしま

す。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

「2018年12月期 決算短信〔日本基準〕(非連結)」の公表後に、記載内容に一部誤りのあることが判明したため

訂正するものであります。

２．訂正の内容

添付資料

　 ３．財務諸表及び主な注記

　 （３）株主資本等変動計算書

　 当事業年度（自 2018年１月１日 至 2018年12月31日）

【訂正前】

(単位：千円)

株主資本 評価・換算差額等

新株

予約権

純資産

合計資本金

資本剰余金 利益剰余金

自己株式
株主資本

合計

その他

有価証券

評価差額

金

評価・換

算差額等

合計
資本

準備金

資本

剰余金

合計

その他利益

剰余金 利益剰余金

合計繰越利益

剰余金

当期首残高 883,544 544,544 544,544 △588,011 △588,011 - 840,078 1,467 1,467 2,040 843,585

当期変動額

新株の発行 199,880 199,880 199,880 399,760 399,760

新株の発行

（新株予約

権の行使）

277,082 277,082 277,082 554,165 554,165

当期純利益 248,100 248,100 248,100 248,100

自己株式の取

得
△510 △510 △510

株主資本以外

の項目の当期

変 動 額 （ 純

額）

1,179 1,179 810 1,989

当期変動額合計 476,962 476,962 476,962 248,100 248,100 △510 1,201,515 1,179 1,179 810 1,203,505

決算短信（宝印刷） 2019年03月25日 10時31分 1ページ（Tess 1.50(64) 20181220_01）

当期末残高 1,360,507 1,021,507 1,021,507 △399,910 △399,910 △510 2,041,593 2,646 2,646 2,850 2,047,090

【訂正後】

(単位：千円)

株主資本 評価・換算差額等

新株

予約権

純資産

合計資本金

資本剰余金 利益剰余金

自己株式
株主資本

合計

その他

有価証券

評価差額

金

評価・換

算差額等

合計
資本

準備金

資本

剰余金

合計

その他利益

剰余金 利益剰余金

合計繰越利益

剰余金

当期首残高 883,544 544,544 544,544 △588,011 △588,011 - 840,078 1,467 1,467 2,040 843,585

当期変動額

新株の発行 199,880 199,880 199,880 399,760 399,760

新株の発行

（新株予約

権の行使）

277,082 277,082 277,082 554,165 554,165

当期純利益 248,100 248,100 248,100 248,100

自己株式の取

得
△510 △510 △510

株主資本以外

の項目の当期

変 動 額 （ 純

額）

1,179 1,179 810 1,989

当期変動額合計 476,962 476,962 476,962 248,100 248,100 △510 1,201,515 1,179 1,179 810 1,203,505

当期末残高 1,360,507 1,021,507 1,021,507 △339,910 △339,910 △510 2,041,593 2,646 2,646 2,850 2,047,090

以 上

決算短信（宝印刷） 2019年03月25日 10時31分 2ページ（Tess 1.50(64) 20181220_01）